
 

Hedef Türkiye’nin birliği
Enerji Bakanı Albayrak, terörü besleyenlerin hedefinin Türkiye’in birliği, kardeşliği ve istikrarıEnerji Bakanı Albayrak, terörü besleyenlerin hedefinin Türkiye’in birliği, kardeşliği ve istikrarı
olduğunu söyledi.olduğunu söyledi.
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E nerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak dün İstanbul’da Tuzla’da iş adamları ile bir
araya geldi. 24 Haziran seçimlerinin önemine değinen Albayrak, “Bütün bu kazanımları

daha ileri taşımak için bu kritik dönemeç tarihi bir önemi barındırıyor” dedi. Her platforma
Türkiye’nin en kritik kararını vereceğini belirttiklerini ifade eden Berat Albayrak, “Türkiye bir
karar verecek diyoruz. Neden bu karar bu kadar önemli? Son 5 senedir Türkiye’nin içerde terör
örgütleri, dışarda onlara destek veren küresel güçler tarafından nasıl bir operasyonla karşı
karşıya olduğunu hepimiz biliyoruz. Tırlarla gelen silahlar, öldürülen teröristlerin kimlikleri,
hepsini biliyoruz. 40 yıldır bu topraklarda kan döken terör örgütleri adeta ödüllendirilircesine
Avrupa başkentlerinde itibar görüyor. Daha çok kan döksünler diye silahlandırıyorlar” diye
konuştu.
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TABLOYU İYİ OKUYUN

Terörü besleyenlerin gizli emellerinin Türkiye’nin birliğini, beraberliğini, barışını, istikrarını ve
kardeşliğini hedef aldığını vurgulayan Albayrak, “Türkiye’ye karşı açık net şekilde pozisyon
aldılar. Hesaplar bu kadar açık seçik ortadayken, karşımızdaki tabloyu iyi okumak hepimizin
omuzlarında bir vebaldir. Hiçbir ortak ideal paydaları olmamasına rağmen Recep Tayyip
Erdoğan nefretinde birleştiler. Bakmayın siz dillerinden sevgi barış sözleri düşmez ama
bunların en büyük motivasyonu nefret ve iftiradır. Bugün dillerinden düşen nefret
söylemlerinde iftiralarında FETÖ imzası yok mu?” ifadelerini kullandı. Konuşmasında Suruç’ta
yaşanan olaylara da değinen Albayrak şunları kaydetti: “Günlerdir terör örgütünün dili ile
Suruç’ta yaşananlar ortada. İbrahim Halil Yıldız’ın ağabeyi katledildi. O saldırı için
kalaşnikoflarla gittiler demişlerdi. Görüntüler ortaya çıktı. Yalanları da açığa çıktı. Bursa’da
şehit annesinin tepkisine dahi tahammülü olmayanlarda bu zihniyet işte” dedi.

 



#Berat Albayrak#Berat Albayrak #Enerji#Enerji
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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